Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et abiit ananias r introiuit in domū: et imponēs ei man? dixit Saule frater: do minus iēsus misit me: q apparuit tibi in via qua veniebas: vt vidēas: r implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame: r visū recepit. Et surgēs baptizatus ē. Et cū accepisset cibū: cōfortat? est. Fuit aut cū discipulis qui erāt damasci p dies aliquot: Et cōtinuo ingressus in synagogas predicabat iēsum qm hic ē filius dei. Stupebāt aut oēs q audiebāt: r dicebāt: Nōne hic est q expugnabat in hierlm eos q inuocabāt nomē istud: r huc ad hōc venit vt victos illos duceret ad pncipes sacerdotū? Saul aut magl cōualecebat: r p̄sudebat iude os q habitāt damasci: affirmās qm hic ē xps. Cū aut impleat dies multi: cōciliū fecerūt i vnū iudei: vt euz interficerent.

Et nō māducauit neqz bibit. sustērat? illa visio ne: sicut r moyses quadraginta diebus in mōte. Erat aut qdā discipulus. Hic p̄r ponit saul cōuersi regeneratio p baptismū: ad qd agēdū miti ananias. cū dicit: Erat aut qdē discipulus. de iudaismo ad christū cōuersus scientia r vita famo sus. vt habet. j. xxi. cetera patent vsqz ibi: Et quere in domo iude. hospes ei pauli iudas vocabat: Tharsensem. i. de tharso oriundū. illuc enī pater pauli trāslatus fuerat de iudea. et ibi creuerat in potestate r fama. sicut dicitū fuit. s. ij. Timo. vlti. Ecce enī orat. est enī oratio men tis eluatio in deū. fuerat aut vsqz ad tertiu celum raptus: r et illo raptu egressus gratias deo age/ bat. Et vidit. in reuelatione dñi. Virum ananiā noie. ita q reuelatio fuit sibi facta nō solū de psona: sed etiam de pprio nomine. Intro euntem r imponētē sibi man?. hec aut impositio nō fuit similis illi de qua dicit ca. p̄ce. q p impositiōnē manū apostolorū dabat spūs sanctus in si gno sensibili: sed erat ad curatiōnē corporalē sicut de beato Laurentio legit q ponebat manus sup cecozū oculos r illuminabat. nō enī erat aposto lus iste ananias. Respōdit aut ananias. se. ex cusando eo q saulus erat famosus in psecutione credentiū in christo. Uade quoniam vas electi onis est. i. spālter vas electum gratie r scientie cō tentiū. Et portet nomē meū. opere r p̄dicatiōne. sicut patebit in sequētibz hui? libri.

Ego enī ostēdā illi. p effectū. Quanta oporteat eum p nomine meo pati: quia p multas tribulatiōes oportet trāsire ad regnū. vt habet. j. o. Et abiit ananias. ad exequendū domini man datū. Et implearis spūs sancto. per argumen tū gratie in baptismo. Et cōfestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame. i. macule albe r dur resicut sunt squame piscium q causate fuerant in eo a lumine excessiuo ipsum excecante. Et sur gens baptizatus est. in nomine xpi. Et cum accepisset cibum cōfortatus est. duplici cōfortatiōe. s. spiritu r corpore. Fuit autem. Hic cons/ quēter ponit ipsius saul baptizati constans p̄dicatio: r secūdo ex hoc insurgens p̄ra eū psecutio. ibi: Cū autē. Circa primū dicit: Et cōtinuo i gressus in synagogas p̄dicabat iēsus 12. Et quo p̄z q doctrinā euāgelicā nō habuit ab hoiesed a deo: sicut ipse dicit Gal. ij. Stupebant autem oēs 12. ex tanta mutatione subita p quā atrocissi mus fidei catholice psecutor factus fuerat cōstan tissimus eius p̄dicator. Saulus autē magis cōua. 12. pcedens semp de bono in melius.

Afirmans quoniam hic est xps. i. q iēsus naça/ renus est vere xps in lege r p̄phetis. pmissus: qd declarabat r scripturas veteris testamēti: quas p̄ mo didicerat a gamaliele: r postea multo pfecti? a deo illustrāte. Cū aut imple. Hic p̄r ponit orta p̄ra eū psecutio. cū dicit: Cū aut cōplerēt dies multi. 12. Hōrā dū aut ad intellectū sequentiū q iste saulus nō statim post baptismū suū iuit de da masco i hierlm: sicut ipse dicit Gal. j. s. p̄r? abiit in arabia q lustrata p̄dicādo reuersus ē damascū. de inde post annos tres ascēdit in hierlm videre pe/ trū. r māst apud euz dieb? xv. Petrus aut psecutio mora p̄ saulū i damasco de q fit hic mēto: fuerit fa cta qm p̄mo fuit in damasco post eū baptismū vel qm ibidē redijt arabia plustrata. Hō. nō determi nat. videt tū magl decliare ad h? fuerit qn d ara/ bia redijt i damascū. r h rōnabiliter. p̄mo qz dicit: Cū aut impleat dies multi. 12. ex q videt q non fuit cito post baptismū ei? s. postea p magnū tps. s. i. reditu de arabia. scdo qz post istā psecutionēz imediātē subdit ei? aduēt? i hierlm cū dicit: Cū aut venisset i hierlm 12. Itē xō aduēt? fuit post redi tū ei? de arabia i damascū: vt dicitū ē. Hic dicit ex ponat ista sic: Cū aut impleat dies multi: q flupe/ rūt a baptismo saulū vsqz ad ei? reditū de arabia i damascū. b. Cōciliū se. iu. tractādo de morte ei? eo q p eū fides xpi multū cōualecebat.

Ego enī ostēdā illi. p effectū. Quanta oporteat eum p nomine meo pati: quia p multas tribulatiōes oportet trāsire ad regnū. vt habet. j. o. Et abiit ananias. ad exequendū domini man datū. Et implearis spūs sancto. per argumen tū gratie in baptismo. Et cōfestim ceciderūt ab oculis eius tanqz squame. i. macule albe r dur resicut sunt squame piscium q causate fuerant in eo a lumine excessiuo ipsum excecante. Et sur gens baptizatus est. in nomine xpi. Et cum accepisset cibum cōfortatus est. duplici cōfortatiōe. s. spiritu r corpore. Fuit autem. Hic cons/ quēter ponit ipsius saul baptizati constans p̄dicatio: r secūdo ex hoc insurgens p̄ra eū psecutio. ibi: Cū autē. Circa primū dicit: Et cōtinuo i gressus in synagogas p̄dicabat iēsus 12. Et quo p̄z q doctrinā euāgelicā nō habuit ab hoiesed a deo: sicut ipse dicit Gal. ij. Stupebant autem oēs 12. ex tanta mutatione subita p quā atrocissi mus fidei catholice psecutor factus fuerat cōstan tissimus eius p̄dicator. Saulus autē magis cōua. 12. pcedens semp de bono in melius.